
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 

 

 

Broj: 14-01-44-136/17 
Grude, 3. travnja 2017.  
 
            Na temelju članka 24. Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2017. godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 25/16) i članka 17. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), 
ravnatelj Uprave civilne zaštite Županije Zapadnohercegovačke donosi 
  

PLAN NABAVE  

UPRAVE CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE  

ZA 2017. GODINU 
 
 
       Procijenjena    

Okvirni 
 

Okvirni 
  

     

Šifra 
  

Vrsta 
 

datum 
 

datum 
 

Izvor  Red. 

broj 

 

Predmet nabave 

  

vrijednost 

    

   
JRJN 

  
postupka 

 
pokretanja 

 
zaključenja 

 
financiranja       

(bez PDV-a) 
    

          

postupka 
 

ugovora 
  

              

              ROBA             
           

1.   Dizel gorivo 09100000-0 5.000,00  Izravni siječanj siječanj  Posebna  
         sporazum      naknada 

2.  

 Video nadzor i  
  vatrodojava 32323500-8 6.000,00  

Izravni 

sporazum ožujak travanj  

Posebna 
naknada 

               

 3. 
 

Računala i računalna 

oprema 30200000-1 
 

6.000,00 
 

Izravni 

sporazum 
 

travanj 
 

svibanj 
 

Posebna 

naknada 

 
 

4.  Motorno vozilo (Pick Up) 34100000-8  20.000,00  

Konkurentski 

postupak  ožujak  travanj  
Posebna 

naknada 

 
 

5.  Motorno vozilo (osobno) 34100000-8  10.000,00  

Konkurentski 

postupak  ožujak  travanj  
Posebna 

naknada 

 

 6.  

Uredski namještaj i ostala 

oprema za Operativni 

centar 39000000-2  25.000,00  

Konkurentski 

postupak  travanj  svibanj  
Posebna 

naknada 

 7.  
Oprema i MTS za službe za 

zaštitu i spašavanje 29851200-1  6.000,00  

Izravni 

sporazum  travanj  svibanj  
Posebna 

naknada 

 8.  Uredski materijal 30190000-7  3.000,00  

Izravni 

sporazum  travanj  svibanj  
Posebna 

naknada 
              

   UKUPNO ROBE: 81.000,00         
                 
       Procijenjena    

Okvirni 
 

Okvirni 
  

     Šifra   Vrsta  datum  datum  Izvor  

Red. 

broj 

 

Predmet nabave 

  

vrijednost 

    

   
JRJN 

  
postupka 

 
pokretanja 

 
zaključenja 

 
finansiranja       

bez PDV-a 
    

          

postupka 
 

ugovora 
  

              

            USLUGE             
                

 9.  Izrada web-stranice  50313100-3  3.000,00  
Izravni 

sporazum 

siječanj veljača 

  
         
               



 10.  

Izrada procjene 

ugroženosti i plana zaštite 

od požara 74232200-6  6.000,00  
Izravni 

sporazum 

veljača ožujak 

 
Posebna 

naknada 
         
                

11. 
 

Priprema, izrada i tiskanje 

brošura 
79800000-2 4.000,00 

 
Izravni 

sporazum 
lipanj srpanj 

 Posebna 

naknada       
              

                

12. 
 
Izrada planskih 

dokumenata 
74232200-6 6.000,00 

 
Izravni 

sporazum  travanj  
 

svibanj  
Posebna 

naknada 
 
 

 
   

 
          

              

   UKUPNO USLUGE: 19.000,00         
             

   UKUPNO ROBE I USLUGE: 100.000,00         
                

 

 

 Tijekom proračunske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabave Uprave civilne 

zaštite Županije Zapadnohercegovačke za 2017. godinu. 

 

 

                    Ravnatelj 

          dr. sc. Drago Martinović 


